[image: image1.wmf]

        PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 153, DE 27 DE JUNHO de 2016.
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art.1º Exonerar a pedido o Sr. SIDIOMAR SOUZA BARBOSA, brasileiro, portador da CI/RG nº 1.418.93 SSP/ES e CPF nº 077.266.877-97, residente nesta cidade, do cargo comissionado de GERENTE, lotado na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, de acordo com a Lei Complementar 38, de 05 de dezembro de 2014, e demais disposições legais correlatas, tudo em conforme processo administrativo n.º 6014/2016.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de 30 de junho de 2016.
Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário, em parte a portaria 307/2013.
Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, aos vinte de sete dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.wmf]

_1093236529.doc
[image: image1.png]